Dz.

010

500

600

700

710

750

Nazwa

Rolnictwo i towiectwo

Wydziat Finansowy

Handel wewnetrzny

Wydziat Gospodarki Komunalnej
Transport i tacznosé

Wydziat Gospodarki Komunalnej
Wydziat Inwestycji i Nadzoru

Zarzad Zieleni i Cmentarzy Komunalnych
Gospodarka mieszkaniowa

Wydziat Gospodarki Nieruchomosciami
Dziatalnos$¢ ustugowa

Wydziat Architektury

Wydziat Gospodarki Nieruchomosciami
Miejska Pracownia Urbanistyczna
Zarzad Zieleni i Cmentarzy Komunalnych
Administracja publiczna

Wydziat Organizacyjny

Biuro Rady Miasta

Wydziat Gospodarczy

Wydziat Spraw Lokalowych

Wydziat Spraw Obywatelskich

Wydziat Finansowy

Wydziat Promocji i Rozwoju

HARMONOGRAM REALIZACJI WYDATKOW

BUDZETU MIASTA PILY
NA 2005 ROK

Wydatki na |
kwartat

35300
300

63 000
63 000
1737 000
1200 000
500 000
37 000
903 000
903 000
51 840

4 300

20 340
17 200

10 000

2 682 256
1940 800
107 875
412 140
200

160

50 500
168 000

kwiecien

200

200

24 000
24 000
556 000
435 000
100 000
21000
115 000
115 000
25800
1300
10 000
4 500
10 000
1212 380
478 350
35 950
614 885
20

80

23 000
58 200

maj

0

0

24 000
24 000
1792 500
572 000
1200 000
20 500
138 000
138 000
24 800
1300
10 000
3500
10 000
776 166
478 450
35 951
89 650
20

80

8 000
159 000

Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 517/05
Prezydenta Miasta Pity

z dnia 29 marca 2005r.

. Wydatki

czerwiec ng(datk' na ll narastjgjqco zall
wartaf

kwartaty
0 200 35500
0 200 500
24 000 72 000 135 000
24 000 72 000 135 000
1930 500 4279 000 6 016 000
807 000 1814 000 3 014 000
1100 000 2400 000 2900 000
23 500 65 000 102 000
190 000 443 000 1 346 000
190 000 443 000 1346 000
21 400 72 000 123 840
1400 4 000 8 300
0 20 000 40 340
10 000 18 000 35200
10 000 30 000 40 000
769 649 2758195 5440 451
635715 1592 515 3533 315
35974 107 875 215750
69 550 774 085 1186 225
20 60 260
80 240 400
8 000 39 000 89 500
15 000 232 200 400 200



Dz.

754

756

758

801

803

851

852

853

854

900

Nazwa

Zarzad Osiedla Staszyce
Zarzad Osiedla Podlasie
Zarzad Osiedla Gladyszewo

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Wydziat Obrony Cywilnej

Wydziat Organizacyjny

Straz Miejska

Dochody od os6b prawnych, od oséb
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem
Wydziat Finansowy

Rézne rozliczenia

Wydziat Kultury i Sportu

Oswiata i wychowanie

Wydziat Oswiaty

Szkolnictwo wyzsze

Wydziat Oswiaty

Wydziat Inwestycji i Nadzoru

Ochrona zdrowia

Osrodek Profilaktyki i Rozwigzywania
Problemow Alkoholowych

Pomoc spoteczna
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej
Wydziat Spraw Lokalowych

Pozostate zadania w zakresie pomocy
spolecznej

Wydziat Oswiaty

Edukacyjna opieka wychowawcza
Wydziat Oswiaty

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Wydziat Gospodarki Komunalnej

Zarzad Zieleni i Cmentarzy Komunalnych

Wydatki na |
kwartat

1181
1100
300

185 208

2 568
159 640
23000

65 000

65 000
2385

0

14 715 471
14 715 471
405 000
405 000

0

330 000

330 000

6 046 845
4 656 845
1290 000

164 000

164 000
600 388
600 388

1824 000

871 000
453 000

kwiecien

395
300
1200

67 996

11 336
41 660
15 000

25000

25000

13 000

13 000
3920 000
3 920 000
100 000
100 000

0

150 000

150 000

1954 271
1524 271
430 000

50 000

50 000
160 000
160 000

762 000

592 000
170 000

maj

315
1300
3400

104 324

31 806
47 518
25000

25000

25000

13 000

13 000

3 840 000
3 840 000
300 000
150 000
150 000
150 000

150 000

1991 732
1561732
430 000

50 000

50 000
160 000
160 000

502 000

272 000
230 000

czerwiec

4 410
100
800

80 046

11 206
56 840
12 000

25000

25000

0

0

3 890 000
3 890 000
200 000
200 000
0

150 000

150 000

2004 909
1574 909
430 000

50 000

50 000
160 000
160 000

832 000

352 000
480 000

Wydatki na Il
kwartat

5120
1700
5400

252 366

54 348
146 018
52 000

75000

75000

26 000

26 000

11 650 000
11 650 000
600 000
450 000
150 000
450 000

450 000

5950 912
4 660 912
1290 000

150 000

150 000
480 000
480 000

2 096 000

1216 000
880 000

Wydatki

narastajaco za ll

kwartaty
6 301
2800
5700

437 574

56 916
305 658
75000

140 000

140 000

28 385

26 000

26 365 471
26 365 471
1 005 000
855 000
150 000
780 000

780 000

11 997 757
9317 757
2 580 000

314 000

314 000
1080 388
1080 388

3 920 000

2087 000
1333 000



Wydatki

Dz. Nazwa Wydatki na | kwiecien maj czerwiec Wydatki na Il narastajaco za Il
kwartat kwartat P
wartaly
921 Kulturaiochrona dziedzictwa 964 100 296 300 314 700 242 200 853 200 1817 300
narodowego
Wydziat Kultury i Sportu 964 100 296 300 314 700 242 200 853 200 1817 300
926 Kultura fizyczna i sport 682 000 260 000 461 000 325 000 1 046 000 1728 000
Wydziat Kultury i Sportu 682 000 260 000 189 000 235 000 684 000 1 366 000
Wydziat Inwestycji i Nadzoru 0 0 272 000 90 000 362 000 362 000

RAZEM 31 456 793 9 691 947 10 667 222 10 894 704 31 253 873 62 710 666



